
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 116 dei 15/02/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 57  DEL 15/02/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: ORDINE  ME	A 	ROGETTO S.T.R.A.  ORDINARI   STRATEGIE,  TERRITORI,  RAGAZZI  	ER  UNA
RINNOoATA CULTURA EDUCATIoA. CIG: Z1339D1E7C

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dntp ntp che ii Cpasigiip Cpmuanie, cpa oroporoin deiiberoniipae a. 97 dei 29/12/23 hn nooropintp ii

biinacip di oroeiisipae.
Richinmnt  gii iadiroiiii  di soesn e gii pbbietii gestpanii nssegant aei cnoitpii 	.E.G,. cpsì cpme

nooropintp cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie dei 29/12/23 a. 267;

DATO ATTO che i’Ammiaistroniipae Cpmuanie iateade isttuiroe ua iniprop di oedngpgin di cpmuaittà
aei  teroroitproip  dei  Cpmuae  di  Cnproie  roiipitp  n  Rngniii  e  Fnmigiie  ia  tute  ie  roenittà  educntie  oroeseat
cpiaipigeadp ie inroie fguroe di roiieroimeatp oero roeniiiinroe uan cpmuaittà educnate; 

  oISTO  ii  Regpinmeatp  oero  ii  cpaieroimeatp  degii  iacnroichi  oropiessipanii  nd  esoerot esteroai
nii’Ammiaistroniipae Cpmuanie, che nii’nrot. 1, cpmmn 4°, oroeiede che ngii iacnroichi oero oroestniipai di anturon
iateiietunie (nrotstcn, cuituronie, soprotina, nache faniiiint niin roeniiiiniipae di eieat di onroi anturon, apa si
nooiichiap ie disopsiiipai oroeiiste dnii’nrot. 7, cpmmn 6° dei Decroetp Legisintip a. 165/2001 e deii’nrote. 110,
cpmmn 6°, dei Decroetp Legisintip a. 267/2000 e deii’nrot. 3, cpmmn 56 deiin Legge a. 244/2007;

             oISTO ii Regpinmeatp Cpmuanie dei Cpatront, ed ia onrotcpinroe gii nrot. 11, 14 15 e 16, ed ii D.Lgs. 50/2016
Nupip Cpdice dei Cpatront, ia meroitp ngii nfdnmeat n trontntin diroetn;

 DATO ATTO nitroesì  che,  trontnadpsi  di  iproaituron di  seroiiii  spcinii  di  imoprotp iaieroiproe ni  40.000,00 €,  e di
ideniipae esciusiin, oero i’nfdnmeatp e in roeintin ipromn cpatrontunie tropinap nooiicniipae ie disopsiiipai cpateaute
aeii’nrot. 36 cpmmn 2 e aeii’nrot. 32 cpmmn 14 dei D.Lgs. 50/2016;

 oERIFICATO dn roichiestn sui ME	A ii dpt. Mntep 	nsquni Educntproe, 	edngpgistn, Fpromntproe Spcinie   	. Iin
04432840272  oroeseatn  i’  pferotn  oero  ii  oropgetp  di  iateroesse  a.  ideatfcntip  trontntin  3422647  (aumerop  di
onrotecioniipae deiin ditn 449753a;

 oERIFICATO che ii oroeiip oropdptp oroeiede quiadi uan soesn paaicpmoroeasiin  di €. 25,000,00 e roiteautp ip
stessp cpagroup e meroiteipie di nooropiniipae;



 RITENUTO  quiadi  di  oropcederoe  ntronierosp  nfdnmeatp  diroetp  ni  dpt.  Mntep  	nsquni  Educntproe,
	edngpgistn,  Fpromntproe  Spcinie  	.  Iin  04432840272,  qunie  poerontproe  ecpapmicp  spcinie  idpaep  n  spddisinroe  ie
esigeaie roeintie ni oropgetp  ia pggetp, e cpasiderontp che i’ntiittà oropopstn apa è cpmonronbiie ia qunatp d’ideniipae
esciusiin; 

DATO ATTO che ii spggetp opssiede i roequisit geaeronii e di idpaeittà oropiessipanie oroeiist dni cpdice dei cpatront
oubbiici.

oISTI 

●      i’nrot. 147 bis dei D.Lgs. 267/2000 e i’nrot. 3 dei iigeate roegpinmeatp dei cpatropiii iateroai e roiteautp di 
esoroimeroe onroeroe di roegpinroittà tecaicn iniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipae;

●      i’nrot. 183 dei D.Lgs. 267/2000, cpme mpdifcntp dni D.Lgs. 126/2014 ia mnteroin di nrompaiiiniipae cpatnbiie 
deiie nmmiaistroniipai oubbiiche, e segantnmeate ii cpmmn 5 ni seasi dei qunie i’imoegap di soesn deie 
esseroe imoutntp nii’eserociiip ia cui i’pbbiigniipae iieae n scndeain;

●      i’nrot.153, c. 5, dei D.Lgs a.267/2000;

●      i’nrot.49, c.1, dei D.Lgs a.267/2000; 

●      ii Regpinmeatp di Cpatnbiiittà;

●     ii Nupip Cpdice degii Aoonit;

●      oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa ntp a. 3 
dei 09.03.2010;

●      oISTO  ii CIG a°  Z1339D1E7C:

● CONSIDERATO che ii spggetp è eseate DURC

RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaieroitn ni spt -
tpscroitp in diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospan;

DATO ATTO di apa tropinrosi ia situniipae di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii'ndpiipae dei oroesea -
te oropiiedimeatp, ni seasi deii'nrot. 42 dei D.Lgs. a.50/2016 e deii'nrot.7dei D.	.R. a.62/2013

RITENUTA in oroporoin cpmoeteain

DETERMINA 

1a     	ero  ie  mptiniipai  iadicnte  ia  oroemessn  di  oropcederoe  nd  nfdnroe  ni  dpt.  Mntep  	nsquni  Educntproe,
	edngpgistn,  Fpromntproe Spcinie  	.  Iin  04432840272 oero  i’ntuniipae dei  oropgetp di  ideniipae  esciusiin
S.T.R.A. ORDINARI – STRATEGIE TERRITORI RAGAZZI 	ER UNA RINNOoATA CULTURA EDUCATIoA oero ua cpstp
cpmoiessiip di € 25000,00 disopaibiii ni cno. 1891002  medinate ncquistp diroetp ME	A;

2a     di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp a. 4/2
dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin medesimn,
imoutnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme
dn tnbeiin:



Imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip Mncropnggroegntp

€ 25.000,00 1891002 12 5 1 103

 3a     di  dnroe  ntp,  ni  seasi  deii’nrot.32  cpmmn  7  dei  D.  Lgs  50/2016  e  s.m.  ,  che  i’efcncin  deiin  oroeseate
nggiudicniipae è subprodiantn niin ieroifcn opsitin dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe ecpapmicp, dei oroescroit
roequisit di cnronteroe geaeronie di cui nii’nrotcpip 80 dei  D. Lgs  50/2016;

4a        di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 – c.d.
“Ammiaistroniipae tronsonroeate”;

5a       di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL e
ntestnate  in  roegpinroittà  e  in  cproroeteiin  deii’niipae  nmmiaistrontin,  si  iateade  roiinscintp  dni  sptpscroitp
cpatestunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp;

6a       di oroeaderoe ntp dei disopstp dei D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, ni mpmeatp deii’ndpiipae
di ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii stnaiinmeat di
biinacip, apaché ii  mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn,  si  ntestn  che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si
oeroieiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’ eserociiip 2023 cpme soecifcntp aeiin tnbeiin sporon roichinmntn;

7a di dnroe ntp che in iiquidniipae niierorotà su oroeseatniipae di roegpinroe inturon eietropaicn.

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 15/02/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.57 del 15/02/2023

15/02/2023Data: Importo: 25.000,00

Oggetto: ORDINE MEPA PROGETTO S.T.R.A. ORDINARI  STRATEGIE, TERRITORI, RAGAZZI PER UNA RINNOVATA CULTURA
EDUCATIVA. CIG: Z1339D1E7C

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 51.000,00
0,00

25.000,00
25.000,00
26.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 50.000,00

0,00

25.000,00

25.000,00

Disponibilità residua: 25.000,00

Capitolo: 1891002

Oggetto: INCARICO PER PROGETTO EDUCATIVO TERRITORIALE

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 401/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 401/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 401/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0025305 - PASQUAL MATTEOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 15/02/2023

Z1339D1E7CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 15/02/2023


